
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/07/2023

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 11.437,78 26.780,17  15.342,39  3,483%1999  0,01 1  0,01  0,10 0,21 1  0,00 0,01 1  284,780

 0,00 18.521,03  18.521,03  3,828%2000  0,01 1  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,01 1  276,233

 1.708,91 1.708,91  0,00  0,000%2002  0,01 1  0,00  0,01 0,21 1  0,00 0,00 0  0,000

 528,92 282.318,19  281.789,27  4,523%2003  0,09 7  0,05  0,00 0,21 1  0,05 0,09 7  241,954

 253.455,37 3.911.976,45  3.658.521,08  4,185%2004  1,06 86  0,73  2,17 1,26 6  0,70 1,06 85  225,138

 6.180.886,84 278.269.306,62  272.088.419,78  3,728%2005  53,73 4.340  52,13  52,88 51,15 244  52,12 53,70 4.325  214,231

 5.241.467,58 251.270.181,88  246.028.714,30  3,663%2006  45,09 3.642  47,07  44,84 46,96 224  47,12 45,13 3.635  208,196

 8.078  533.780.793,25Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 477  11.689.485,40  8.054  522.091.307,85

 66.078,34
 129,08

 281.418,57

 24.506,26
 3,12

 165.207,37

 64.823,85
 129,08

 200.136,60

 3,701%
 3,695%
 0,508%
 6,257%

 211,482
 211,185

11/11/1999
21/09/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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